Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

Именем Российской Федерации

25 апреля 2024 года
  Мировой судья судебного участка № 1 Изобильненского района Ставропольского края Колосова М.Н.,

  при секретаре Дерябиной Е.А.,

           рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 1 Изобильненского района Ставропольского края гражданское дело по иску индивидуального предпринимателя К к Р о взыскании стоимости перемещения и хранения транспортного средства,

                                                 Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований индивидуального предпринимателя К) к Р) о взыскании стоимости перемещения и хранения транспортного средства на специализированной стоянке в размере *** рублей, - отказать.

           В удовлетворении требований индивидуального предпринимателя К) к Р о взыскании судебных расходов за уплаченную государственную пошлину при подаче искового заявления в суд в размере *** рублей и расходов истца по оплате услуг по составлению искового заявления в размере в размере *** рублей, - отказать.
            Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Изобильненский районный суд Ставропольского края через мирового судью судебного участка № 1 Изобильненского района Ставропольского края в течение месяца со дня принятия решения суда.

В суд, вынесший резолютивную часть решения, стороны вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья судебного участка № 1

          Изобильненского района                                                            М.Н. Колосова
Согласовано

Мировой судья судебного участка № 1

Изобильненского района

М.Н. Колосова